
gekühlt

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten 
113 – 150 g
(2.20 – 2.92 / kg)

0.33*

0.791

–58%

gekühlt

kinder 
Choco Fresh
5 x 20,5 g
(12.59 / kg)

1.29*

1.991

–35%20
Zusatz-Punkte

Aktion
pro kg

5.49

2.49*

3.691

–32%

Gouda jung
Stück, 450 g
(5.53 / kg)

gekühlt

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg
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Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(7.40 – 8.54 / kg)

1.11*

1.991

–44%

–58%

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I, 100 g
(4.90 / kg)

unverpackt
Plastik

Coca-Cola
teilw. 
koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
1,25 
Liter 
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.491

–33%

Radeberger Pilsner
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste 
(1.- / l) Einzelkiste: 16.99 (1.70 / l)

Kauft zwei,
wenn ihr

sparen wollt!

2x

–41%
2 für nur

20.–
33.981

aus
SachsenSachsen

Thüringer 
Rostbratwurst
gebrüht, 1 kg

XXL
Aktion
1 kg

5.55

 • G
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0.49*

0.691

–28%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 17.06.24 – Samstag, 22.06.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.33, 
kinder Choco Fresh 1.59
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Hakle Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

XXL

–25%
3 für nur

9.99*

13.471

Coral 
Waschmittel
versch. Sorten 
3 x 16 – 23 
Waschladungen
(0.14 – 0.19 / WL)
Einzelpreis: 4.49
(0.20 – 0.28 / WL)

Wäschekorb
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

Wäschekorb

GRATIS

Knorr Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Ananas
in Stücken oder Scheiben, 6 x 340 g (3.43 / kg)

Einzelpreis: 1.49 (4.38 / kg)
6x

5x
Thunfischfilets
versch. Sorten
5 x 150 – 195 g (5.13 – 6.67 / kg)
Einzelpreis: 1.29 – 1.69
(6.97 – 9.93 / kg)

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten, 10 x 60 g (6.67 / kg)

Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

10x

bis zu

–40%
5 für nur

5.–*

6.45 – 8.451

–21%
6 für nur

7.–*

8.941

–42%
10 für nur

4.–*

6.901

DER WOCHE
HIGHLIGHT

wähle selbst

wähle selbst

wähle selbst

Knorr Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-Marinade
400 g
(8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg 3.49

Aktion

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Mövenpick
Kaffee 
gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen, 
versch. 
Sorten
500 g
(8.88 / kg)

4.44
Aktion

im extra 
Aufsteller

Salat-
zange

Pfannen-
wender

Schnee-
besen

Frischhalte-
box

Glas-
dose

Korb

Zitronen-
presse

je

1.–
Aktion

Antirutsch-
matte

Haushaltsartikel
• viele weitere 

Artikel findest 
du in deiner 
Filiale

Küchenrollen-
halter

– ohne Küchenrolle – 

– ohne Deko – 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –2

K
W

 2
5 

/ 
T

hi
D

re
S

B
Fl

ei
sc

ha
rt

ik
el

 n
ur

 e
rh

äl
tli

ch
 in

 F
ili

al
en

 m
it 

Fl
ei

sc
h 

un
d 

W
ur

st
 in

 S
el

bs
tb

ed
ie

nu
ng

.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88, 
Knorr Fix 0.49
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Hakle Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

XXL

–25%
3 für nur

9.99*

13.471

Coral 
Waschmittel
versch. Sorten 
3 x 16 – 23 
Waschladungen
(0.14 – 0.19 / WL)
Einzelpreis: 4.49
(0.20 – 0.28 / WL)

Wäschekorb
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

GRATIS

Knorr Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

DER WOCHE
KNÜLLER

Ananas
in Stücken oder Scheiben, 6 x 340 g (3.43 / kg)

Einzelpreis: 1.49 (4.38 / kg)
6x

5x
Thunfischfilets
versch. Sorten
5 x 150 – 195 g (5.13 – 6.67 / kg)
Einzelpreis: 1.29 – 1.69
(6.97 – 9.93 / kg)

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten, 10 x 60 g (6.67 / kg)

Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

10x

bis zu

–40%
5 für nur

5.–*

6.45 – 8.451

–21%
6 für nur

7.–*

8.941

–42%
10 für nur

4.–*

6.901

ThunfischfiletsThunfischfilets

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

wähle selbst

wähle selbst

wähle selbst

Eberswalder Bockwurst
geräuchert, 3 x 400 g (8.33 / kg)

Einzelpreis: 4.49 (11.23 / kg)
3x

–26%
3 für nur

10.–*

13.471

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT DER MELONENMIT DER MELONEN
DER ORT

MIT DER MELONEN
VIELFALT.

Begonien
ca. 30 – 35 cm 
hoch, versch. 
Farben, 
Ø = 14 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

Dahlien Mix
Maggiore oder Bicolor, 
ca. 40 – 
45 cm 
hoch, 
Ø = ca. 
19 cm, 
je Topf

8.99
Aktion

Schopf-
lavendel-
stämmchen
Stoechas
Ø = 15 cm, 
je Topf

mehrjährig

bis zu 
60 cm hoch

XXL

Lavendel
Angustifolia, 
ca. 25 cm hoch, 
je 10er Pack

Aktion
10er Pack

5.99mehrjährig

Geranien
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben,
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

Chrysantheme Rainbow
ca. 25 – 30 cm hoch, versch.
Farben, Ø = ca. 14 cm hoch,
je Topf

ansprechende 
Farbverläufe

Spezielle 
Blütenfarben

4.99
Aktion

Lavendelbusch
Angustifolia, 
ca. 35 cm hoch, 
Ø = 15 cm, je Topf

LAVENDEL VIELFALT
UNSERE GROSSE

Aktion
ca. 19 cm Topf

5.99*

XXL

3.99
Aktion

2.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –4
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kernlos

honigsüß
leicht „vanillig“

spritzig-süß 
mit Zitrusnote

süß 
aromatisch

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

Sugar Baby
Spanien, Kl. I
Stück

Orange 
Candy
Spanien, 
Kl. I, Stück

cremig-zart mit 
leichter Karamell-Note

Snowball
Spanien, Kl. I
Stück

Mango
Brasilien/Elfenbeinküste 
Kl. I
Stück

Zucchini
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I, Stück

Gwanipa
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

2.69*
2.991

2.49*

–10%
2.69*

2.991

2.49*

–10%

2.69*
2.991

2.49*

–10%
2.69*

2.991

2.49*

–10%

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I, 500 g Schale
(2.38 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung
(3.58 / kg)

1.19*

1.791

–33%

1.79*

1.991

–10%

2.22*

2.491

–10%

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

1.49*

Aktion

0.99*

Aktion

0.99*

Aktion

1.69*

Aktion

1.79*

Aktion1.99*
2.491

1.79*

(4.48 / kg)

–20%

Trauben hell
Ägypten, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

Rucola Salat
Deutschland/Italien 
Kl. I, 125 g 
Packung
(7.04 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zucchini 1.79, Plattp� rsiche 1.29, 
Blumenkohl 2.29, Champignon braun 1.99
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MIT DER MELONEN
DER ORT

VIELFALT.

Begonien
ca. 30 – 35 cm 
hoch, versch. 
Farben, 
Ø = 14 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

Dahlien Mix
Maggiore oder Bicolor, 
ca. 40 – 
45 cm 
hoch, 
Ø = ca. 
19 cm, 
je Topf

8.99
Aktion

Schopf-
lavendel-
stämmchen
Stoechas
Ø = 15 cm, 
je Topf

mehrjährig

bis zu 
60 cm hoch

XXL

Lavendel
Angustifolia, 
ca. 25 cm hoch, 
je 10er Pack

Aktion
10er Pack

5.99mehrjährig

Geranien
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben,
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

Chrysantheme Rainbow
ca. 25 – 30 cm hoch, versch.
Farben, Ø = ca. 14 cm hoch,
je Topf

ansprechende 
Farbverläufe

Spezielle 
Blütenfarben

4.99
Aktion

Lavendelbusch
Angustifolia, 
ca. 35 cm hoch, 
Ø = 15 cm, je Topf

LAVENDEL VIELFALTLAVENDEL VIELFALT
UNSERE GROSSE

LAVENDEL VIELFALTLAVENDEL VIELFALT

Aktion
ca. 19 cm Topf

5.99*

XXL

3.99
Aktion

2.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 5
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NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Ingwer
China, Kl. II, 100 g 
(4.90 / kg)

NETTO MARKENMARKEN-

DISCOUNT UND D 

WWF SIND PARTRT-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VOG VON 

BIOPRODUKTENEN

unverpackt
Plastik

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

unverpackt
Plastik

Bio Mini-
Wasser-
melone
Spanien/Italien,
Kl. II
Stück

Wasser-
melone
Spanien/Italien 
Kl. I, 1 kg

kernarm

Die
Kernaussage ist:

Ich hab kaum
Kerne.

Bio-Zitronen
Spanien, Kl. II
500 g Netz
(2.58 / kg)

1.29*

Aktion

Bio-Zwiebeln
Niederlande/Ägypten,
Kl. II, 750 g Netz
(2.12 / kg)

1.59*

1.791

–11%

1.99*

2.591

–23%

3.49*

3.991

–12%

–49%

1.11*

0.91*

Aktion

1.11*

Aktion

0.49*

Aktion

Bio-Paprika-Mix
Spanien, Kl. II, 400 g 
Packung (4.98 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Zwiebeln 1.69
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!“§$%_2524_06_Flutspenden_796x170.gif_796x170

Corona Extra
oder Cero
6 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.81 / l)

Aktion

5.99
Johnnie Walker 
Red Label Blended 
Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Torre 
Santa 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.39
Aktion

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

9.99
14.991

–33%

3.99*

4.991

–20%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Italien,
Apulien

Weißwein,
trocken

zu
Vorspeisen, 
hellem Fleisch 
und Fisch

Italien,
Apulien

Roséwein,
trocken

zu Suppen 
und hellem 
Fleisch

/?&_1843947000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online

3.99
Aktion

Veltins V+ Energy /
Curuba / Berry
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

Erdinger Weißbiere 
Alkoholfrei
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.42 / l)

Hasseröder
Premium Pils
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.51 / l)

Karlsberg Mixery
Flavour iced Blue
koffein- und taurinhaltig
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.48
(2.27 / l)

2.99
3.961

–24%

4.49
5.991

–25%

Aktion

4.79

Schalalalaaaa, 
der 6er Mehr-
weg, der ist 

da...
weg, der ist 

Am Samstag,
22.06.24

Pfandbon spenden oder an der Kasse aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter: netto-online.de/vereinsspende

Am Samstag,

DEINE SPENDEDEINE SPENDE
WIR VERDOPPELN

2x2x
Pfandbon spenden oder an der Kasse aufrunden.

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

28.09.2024
Jetzt spenden bis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2524_07_QRCode_65x65.gif_65x65

Corona Extra
oder Cero
6 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.81 / l)

Aktion

5.99
Johnnie Walker 
Red Label Blended 
Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Torre 
Santa 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.39
Aktion

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

9.99
14.991

–33%

3.99*

4.991

–20%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Italien,
Apulien

Weißwein,
trocken

zu
Vorspeisen, 
hellem Fleisch 
und Fisch

Italien,
Apulien

Roséwein,
trocken

zu Suppen 
und hellem 
Fleisch

/?&_1843947000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online

Absolut Vodka 
oder Wild Berri
38 – 40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Karlsberg
Mixery
Nastrov Iced 
Blue oder 
Bier + Cola + X, 
teilw. taurin- &
koffeinhaltig
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Effect 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

Kupferberg 
Gold 
Collection 
Sekt
trocken oder 
rose trocken
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

0.99*

1.291

–23%

–36%

0.79*
1.091

0.69*

(2.09 / l)

–27%

10.99
Aktion

Elbauer Schwarzbier
oder Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

11.99
15.991

–25%
Kottmar/

Eibau,
Sachsen

Kottmar/

Sachsen

–33%
2 für nur

8.–
11.981

Bad Liebenwerda Mineralwasser
versch. Sorten, 2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.33 / l)

Einzelpreis: 5.99
(0.50 / l)

Budweiser Budvar
Original Czech
Imported Lager
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

2x

13.99
18.991

–26%

aus 
BrandenburgBrandenburg

wähle selbst

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
16.991

–35%

Karamalz
alkoholfreies
Malzgetränk
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
13.991

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Torre Santa Weine 3.99, Elbauer 
Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel 12.99, Karamalz: 10.99
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0.65
Dauertiefpreis

Cola
Cola, Cola Zero 
oder Cola Light
koffeinhaltig 
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.43 / l)

0.65
Dauertiefpreis

Cola Mix,
Orangen- 
oder
Zitronen 
Limonade
klassisch oder
zero
koffeinhaltig 
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.43 / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UNSERE
NETTO-MARKE

K
W

 2
5



Limonade
Orange, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

Limonade
Zitrone
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Cola
koffeinhaltig, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(0.66 / l)

1.99
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UNSERE
NETTO-MARKE

K
W

 2
5



Apostels Zaziki
500 g (3.78 / kg)

gekühlt

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

0.99*

1.191

–16%

Dip
versch. Sorten, 290 – 300 ml
(3.30 – 3.41 / l)

1.99*

2.691

–26%
Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml
(3.98 / l)

Hela 
Curry Gewürz-
ketchup 
delikat, 800 ml 
(2.49 / l)

1.99*

3.391

–41%

Bruschetta Trio
210 g 
(11.86 / 
kg)

gekühlt

Ajvar
340 ml
(3.79 / l)

HONIG 
SENF DIP

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER  
klassisch

1.29*

1.491

–13%

1.89
Aktion 2.49

2.29
(10.90 / kg)

Aktion

Schlemmer-
bratwurst
in den Sorten
Gyros Feta,
Wasabi und 
Chilli / Zitrone
200 g
(12.45 / kg)

Bratwurst
Sächsische
Art
540 g
(7.39 / kg)

3.99*

4.991

–20%

2.49
Aktion

Weißwasser,
Sachsen

Weißwasser,

Bratwürste
vom Schwein, grob
400 g (5.48 / kg)

2.19
2.791

–21%

Rügenwalder 
vegane 
Rostbrat-
würstchen
auf Basis von 
Weizen, 180 g
(13.83 / kg)

2.49*

Aktion

gekühlt

Endori 
vegane 
Bratwurst
220 g
(11.32 / kg)

gekühlt

3.29*

3.991

–17%

Eberswalder Rostbratwurst
ohne Darm, 300 g
(6.63 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Bio-
Nürnberger 
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g
(13.16 / kg)

Mini Berner 
Würstl oder 
Berner Würstl
mit Emmentaler 
und Bauchspeck 
250 g
(9.16 / kg)

Pizza-Bratwurst
vom Schwein, grob, gewürzt, 
mit Chester und Goudakäse
400 g (6.73 / kg)

2.69
Aktion

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

2.29*

Aktion

Geflügelbratwurst
gebrüht, 800 g
(6.24 / kg)

2.49*

2.991

–16%

4.99*

Aktion

–20%

2.49

1.99
(9.05 / kg)

Aktion

Mini 
Geflügel 
Bratwurst
gebrüht
300 g
(8.30 / kg)

Gasgrill S330G
• 3 leistungsstarke Edelstahl Stabbrenner 
• mit praktischem Seitenkocher
• Sichtscheibe im doppelwandigen Deckel

Maße: ca. 
125 x 116 x 54 cm

nur 
online

449.99
UVP 699.–

–35%

ab Samstag, 15.06.24

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwurst Sächsische Art 3.99
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AUSWAHL
Bratwurst

WURST!
AUSWAHL

WURST!
VOR, NOCH ‘NE
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!“§$%_2524_09_Rezept_125x125.gif_125x125_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Honig-Senf-Dip.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=honig-senf-dip

Apostels Zaziki
500 g (3.78 / kg)

gekühlt

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

0.99*

1.191

–16%

Dip
versch. Sorten, 290 – 300 ml
(3.30 – 3.41 / l)

1.99*

2.691

–26%
Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml
(3.98 / l)

Hela 
Curry Gewürz-
ketchup 
delikat, 800 ml 
(2.49 / l)

1.99*

3.391

–41%

Bruschetta Trio
210 g 
(11.86 / 
kg)

gekühlt

Ajvar
340 ml
(3.79 / l)

HONIG 
SENF DIP

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER  LECKER  
klassisch

LECKER  LECKER  

1.29*

1.491

–13%

1.89
Aktion 2.49

2.29
(10.90 / kg)

Aktion

Apostels Zaziki

Meggle 
Kräuter-
Butter 
oder 
Kräuter-
Butter-
Trio
5 x 20 g
(14.90 / kg)

gekühlt

Kunella
Delikatess
Mayonnaise
250 ml
(4.44 / l)

1.49
 UVP 1.99

–25%

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

1.11*

1.491

–25%

0.99*

1.491

–33%Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. Sorten
250 ml (3.96 / l)

Summer Dips
Cocktail oder Mango-Ananas-Chili Dip
150 – 175 g
(9.66 – 
11.27 / 
kg)

Cocktail oder Mango-Ananas-Chili Dip
150 – 175 g
(9.66 – 
11.27 / 
kg)

gekühlt

1.69*

Aktion

Bautz’ner Senf
mittelscharf
200 ml
(1.95 / l)

0.39*

0.551

–29%

7 Nächte

499.–2

p. P. ab 699.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Verlängerungswochen 
buchbar

TÜRKEI – SIDE
Side Royal Palace *****
• inkl. Flug und Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Ultra All Inclusive
• inkl. 2 Ausflüge mit Manavgat-Wasserfall, 

bunte Märkte in Antalya und Lara-
Wasserfall

2Vorteilspreis buchbar bis 31.07.2024

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: November 24 – April 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: NET3107

netto-reisen.denetto-reisen.de

In der Sonne brutzeln

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Texicana Salsa 1.99, Miracel 
Whip 1.49, Ajvar 1.29
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!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/PastaSpiessemitOliven.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=pasta-spiesse-mit-oliven

auch 
online

/?&_1842864000

Passierte 
Tomaten
500 g
(1.58 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Oliven
entsteint und Schwarz
160 g 
(7.44 / kg)

San Mondello
Chardonnay IGT
0,75 Liter
(3.05 / l)

Italien

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

auch 
online

Bio-Kräuter
versch. Sorten
50 – 150 g 
(5.93 – 17.80 / kg)

tiefgekühlt

WEINEMPFEHLUNGWEINEMPFEHLUNG

UNSERE

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Original 
italienische
Penne Rigate
aus Hartweizengrieß
500 g (1.58 / kg)

PASTA-
SPIESSE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Oliven

PASTA-

Bio-Mozzarella
125 g
(9.52 / kg)

gekühlt

O sole 
Bio!

1.19*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

0.79*

2.29*

Dauertiefpreis

K
W

 2
5 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/GambasinKnoblauchoel.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=gambas-in-knoblauchoel

WEINEMPFEHLUNGWEINEMPFEHLUNG

UNSERE

Bio-Knoblauch
Spanien,
Kl. II, 150 g

Spanisches
Olivenöl 
500 ml
(13.98 / l)

Gewürz-
mühle 
Meersalz 
grob
110 g
(9.- / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Gewürz-
mühle
Pfeffer
schwarz
50 g
(19.80 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Castillo de
Fuendejalon
Crianza
0,75 Liter
(6.65 / l)

Spanien

Rotwein,
trocken

zu Käse, Rind 
und Wild

King 
Prawns
Classic oder 
Provence
225 – 250 g
(14.36 – 15.96 / kg)

tiefgekühlt

in Knoblauchöl
GAMBAS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Bio-KnoblauchBio-Knoblauch

Dauertiefpreis

3.59*

4.99*

Dauertiefpreis

6.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Garnelenspieße mariniert
Kräuter- oder Chilimarinade,
geschält, 120 g
(23.25 / kg)

Frikadellen
warm und kalt 
ein Genuss
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.491

–13%

2.79
Aktion

Aquakultur

Hackfleisch 
gemischt
zum Braten, 50%
weniger Fett
400 g (7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
500 g (6.38 / kg)

Big Wings
Puten-Flügel mariniert, 
ca. 600 g

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

Aktion
pro kg

3.99

3.19
3.991

–20%

2.79*

3.791

–26%

Puten-
Schnitzel
mager, dünn 
geschnitten
500 g
(7.58 / kg)

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g
(7.48 / kg)

Schinken-
würfel
classic 
oder leicht
2 x 125 g
(7.96 / kg)

Schweine-Rouladen
zart und mager
800 g (8.74 / kg)

Aktion
800 g

6.99

–30%

1.99*

2.591

1.79*

(7.16 / kg)

–23%

2.99
3.791

–21%

–22%

3.79
4.491

3.49
(6.98 / kg)

–15%
XXL

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Minutensteaks 2.99, Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99,
Schinkenwürfel 1.99, Schinken-Gulasch 3.19

MIT TOLLERMIT TOLLER GRILLAUSWAHL.GRILLAUSWAHL.GRILLAUSWAHL.
DER ORT
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Hähnchenbrustfiletroulade
natur oder gebacken, 150 g
(11.93 / kg)

Peperoni 
Baguette
310 g (3.19 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Dinkelbrötchen
mit Saaten
Stück

Steinofen 
Maiskruste
420 g (7.12 / kg)

Laugenstange
Stück

Bio Weizen-
brötchen
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

0.19*

0.251

–24%

2.99*

Aktion

Eberswalder
Würstchen
in Eigenhaut
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

1.79*

1.991

–10%

Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Salami
versch. 
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

0.29*

0.391

–25%

1.49*

1.791

–16%

versch. Sorten

0.39*

0.491

–20%

Kochhinterschinken
saftig
200 g
(6.95 / kg)

Wurst 
Aufschnitt
versch. Sorten
125 g
(9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

1.39*

1.591

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 0.99, Bio Weizen-
brötchen 0.19, Dinkelbrötchen 0.39, Rügenwalder Teewurst 2.49, 
Salami 1.49, Laugenstange 0.29

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT
GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER

BACKSTUBE.BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 
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1.19*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2.79*
Bio-
Pfeffer-
beisser
geräuchert
100 g
(21.90 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Mini Salami
Klassik, 5 x 25 g 
(19.12 / kg)Pfefferbeißer

geräuchert
100 g
(13.90 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
100 g
(11.90 / kg)

Käse-
snack
versch. 
Sorten, 220 g
(12.68 / kg)

gekühlt

Snackinis 
Minisalami
versch. Sorten
250 g
(11.96 / kg)

AUSKONTERN
DEN KLEINEN HUNGER

MIT DIESENMIT DIESEN

SNACKS.

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

2.99*

1.39*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

K
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5 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Oliven
versch. 
Sorten
100 g
(11.90 / kg)

Oliven

gekühlt

Antipasti oder 
Kirschpaprika
versch. Sorten, 150 – 250 g
(7.96 – 13.27 / kg)

gekühlt

So günstig, 
dass du einfach 
uns alle nehmen 

kannst.

HÄPPCHENHÄPPCHEN
DIESE

HÄPPCHEN
MACHEN ALLEMACHEN ALLE

HAPPY!

Marinierte 
Garnelen 
versch. 
Sorten
100 g
(19.90 / kg)

gekühlt

1.99*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Garnelen 
mit Dip 
Knoblauch oder 
Cocktail
100 g
(19.90 / kg)

gekühlt

Dauertiefpreis

1.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Président 
Le Crémiot, 
La Brique 
oder Snack
versch. Sorten
180 – 200 g
(11.45 – 12.72 / kg)

Freshdelice Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 100 g
(17.90 / kg)

Crème fraîche
Pur oder Kräuter, 
30% Fett
200 g
(2.95 / kg)

–40%

0.59*

0.991

Sahne Kefir
versch. Sorten 
250 g (1.56 / kg)

–33%

0.39*

0.591

Natur-
joghurt
3,5% Fett 
500 g
(1.18 / kg)

–33%

0.59*

0.891

–23%

0.45*

0.591

Granduo
versch. Sorten 
190 g
(2.37 / kg)

Müller 
Milch
versch. 
Sorten
500 ml
(1.78 / l)

2.29
Aktion

0.89
UVP 1.39

–35%

versch. Sorten, 100 g

1.79
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische zum

Top Preis.

McCain123 Frites 
oder Rustic Chips
500 – 750 g
(2.12 – 3.18 / kg)

tiefgekühlt

1.59
2.791

–43%

Cookie Bros. 
Churros
240 g
(12.46 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese 
Kuchen Vielfalt
fruchtig & schokoladig 
oder nussig & fruchtig
700 – 855 g
(7.01 – 8.56 / kg)

tiefgekühlt

5.99
UVP 8.79

–31%

Rübli-Haselnuss Kuchen 
oder Zitronenkuchen
2 Stück

2.29*

Aktion

2.99*

UVP 3.79

–21%

1.99
Aktion

Zott Monte
versch. Sorten
70 – 150 g
(5.27 – 
11.29 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Giovanni 
Rana 
Pfannen-
Gnocchi
versch. 
Sorten
280 g
(7.11 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –12
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Président 
Le Crémiot, 
La Brique 
oder Snack
versch. Sorten
180 – 200 g
(11.45 – 12.72 / kg)

Freshdelice Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 100 g
(17.90 / kg)

Crème fraîche
Pur oder Kräuter, 
30% Fett
200 g
(2.95 / kg)

–40%

0.59*

0.991

Sahne Kefir
versch. Sorten 
250 g (1.56 / kg)

–33%

0.39*

0.591

Natur-
joghurt
3,5% Fett 
500 g
(1.18 / kg)

–33%

0.59*

0.891

–23%

0.45*

0.591

Granduo
versch. Sorten 
190 g
(2.37 / kg)

Müller 
Milch
versch. 
Sorten
500 ml
(1.78 / l)

2.29
Aktion

0.89
UVP 1.39

–35%

1.79
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische zum

Top Preis.

McCain123 Frites 
oder Rustic Chips
500 – 750 g
(2.12 – 3.18 / kg)

tiefgekühlt

1.59
2.791

–43%

Cookie Bros. 
Churros
240 g
(12.46 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese 
Kuchen Vielfalt
fruchtig & schokoladig 
oder nussig & fruchtig
700 – 855 g
(7.01 – 8.56 / kg)

tiefgekühlt

5.99
UVP 8.79

–31%

Rübli-Haselnuss Kuchen 
oder Zitronenkuchen
2 Stück

2.29*

Aktion

2.99*

UVP 3.79

–21%

Geflügelrolle
Stück

0.99*

1.191

–16%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle 
Tiefkühl-Artikel der Marke

2.22*

2.491

–10%

Mikrowellen
Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g
(5.55 / kg)

tiefgekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 13
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1.95*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Doppelkeks
330 g
(5.91 / kg)

2auf Seite 14

APP RABATT AUF

2auf Seite 142auf Seite 14

APP RABATT AUFAPP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ARTIKELARTIKEL22NEUNEU

1.65*

Dauertiefpreis

Natives 
Rapsöl
kaltgepresst
500 ml
(3.30 / l)

1010%%

auch 
online

XXL

1.19*

1.791

–33%

2.99*

3.991

–25%

0.99*

1.35/1.691

bis zu

–41%
Aktion

1 Liter

8.99

–14%

3.49

2.99
(3.99 / kg)

Aktion

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

L’Oréal Elvital 
Shampoo
versch. 
Sorten
1 Liter

Shelma 
Katzen-
trocken-
nahrung
Huhn oder 
Lachs
750 g
(4.65 / kg)

Palmolive Dusche 
oder Seife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

Weitere Vorrats-Artikel auch online unter netto-online.de/drogerie

über 200 Vorratspacks online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

Hähnchen-
filetstreifen
gegart und 
gebraten
150 g (17.27 / kg)

Schweizer 
Wurstsalat
mit Gabel, 300 g
(6.63 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Cerealien
Happy Hoops 
oder Nut Flakes
500 – 750 g
(3.72 – 5.58 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

Bio Katzennahrung
Huhn & Pute oder Rind
100 g (5.90 / kg)

Nutella 
Croissant
340 g (11.74 / kg)

tiefgekühlt

4 Stück

Bio Wild-Preiselbeeren
220 g (8.14 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

5.49
Dauertiefpreis

Nutella Eisbecher
470 ml (11.68 / l)

2.59*

Dauertiefpreis

Bubble Tea 
Limette Minze 
Flavour 
Fruchtige Bubbles mit Erdbeer 
Geschmack, 450 ml
zzgl. Pfand 0.25 (8.87 / l)

3.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 –14
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1.95*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Doppelkeks
330 g
(5.91 / kg)

2auf Seite 14

APP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ARTIKELARTIKEL22NEUNEU

1.65*

Dauertiefpreis

Natives 
Rapsöl
kaltgepresst
500 ml
(3.30 / l)

1010%%

XXL

1.19*

1.791

–33%

2.99*

3.991

–25%

0.99*

1.35/1.691

bis zu

–41%
Aktion

1 Liter

8.99

–14%

3.49

2.99
(3.99 / kg)

Aktion

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

L’Oréal Elvital 
Shampoo
versch. 
Sorten
1 Liter

Shelma 
Katzen-
trocken-
nahrung
Huhn oder 
Lachs
750 g
(4.65 / kg)

Palmolive Dusche 
oder Seife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

Weitere Vorrats-Artikel auch online unter netto-online.de/drogerie

über 200 Vorratspacks online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

Felix Katzennahrung Multipack
versch. Sorten
12 x 85 g
(3.91 / kg)

3.99
4.791

–16%

Abflussreiniger Sticks 
mit Orangen-Duft
• gegen Fett-, Seifen- 

& Speisereste

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen –50%

50er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_353163auch 
online

39.99
UVP 59.99

–33%

Milben-Handstaubsauger
• UV-C-Licht vernichtet 

zuverlässig 99% der Milben
• sterilisiert Oberflächen 

ganz ohne Chemie
• Maße: ca. 

36 x 23 x 11 cm

/?&_352299auch 
online

7.99
UVP 29.99

–73%

für eine Wasser-
ersparnis von 

bis zu 90%

Strahlregler für 
Wasserarmaturen
• zwei Modi: Sprühnebel 

zum Händewaschen & 
Spülmodus zum 
Abwaschen

/?&_352729auch 
online

3in1 
mit Saug-, 
Gebläse- & 
Vakuumier- 

funktion

umfangreiches 
Zubehör

Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,33 kg)

in kompakter Größe
• kabellos – einfach 

per USB-C aufladbar, 
Li-lon-Akku 7,4 V, 
1.800 mAh

–60%
7-teilig

19.99
UVP 49.99

/?&_346800auch 
online

59.99
UVP 99.99

–40%

bis zu 35 Minuten 
konstant hohe Saugkraft

Kabelloser Hand- & Bodenstaubsauger 
mit beutelloser Zyklontechnologie
• 2-Stufen-Regulierung der Saugkraft und 

umfangreiches Zubehör (u.a. Wandhalterung 
mit Ladefunktion, Bodendüse, 
Fugendüse u.v.m.)

• Akku: 22,2 Volt / 2.000 mAh

/?&_355386auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

aufladbar per USB

IN JEDER SITUATION
HELLES LICHT

Akku-Taschenlampe
• extreme Licht-

Reichweite: bis zu 150 m
• 5 Leuchtmodi: SOS, 

blendendes Schocklicht, 
Lichtintensität 100% 
oder gedimmt auf 
50% bzw. 30%

/?&_347527auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

spritzwasser-
geschützt

auch als Powerbank nutzbar

Mobile-Arbeitsleuchte
• 6 versch. Leuchtmodi
• aufladbar per USB 

(inkl. Kabel) oder solar
• Li-lon-Akku 3,7 V, Akkukapazität: 

2.400 mAh, Helligkeit: 500 Lumen
• Maße: ca. 17 x 15 x 5 cm

/?&_354493auch 
online

Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen
• mit Drehgelenk, 

flexiblem 
Teleskop-
stiel & doppel-
seitigem 
Wischtuch

• Ersatztücher 
separat 
erhältlich

9.99
UVP 29.99

–66%
abnehmbarer

700 ml
Wassertank

/?&_353354auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – 15
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auch 
online

6.99
Aktion

auch 
online

6.996.996.
Aktion

je

6.99
Aktion

Eimer ca. 10 L

Korb ca. 38 x 28,5 x 16 cm

Geschirrständer 
ausgeklappt: 

ca. 38 x 29,5 x 12 cm

Solardusche, 
ca. 25 Liter

Maße aus-
geklappt: ca. 

47,5 x 34,5 x 23 cm

je

4.99
Aktion

flexibler 
Schlauch und 

Duschkopf

Klappbox, ca. 32 Liter

Aktion
10er Set

9.99

XXL

je

2.99
Aktion

Schüssel: 
Ø 15 cm

Tasse: 
350 ml

Teller: 
Ø 24 cm

Töpfe bis zu Ø 18 cm

Gaskartusche 227 g 
in deiner Filiale 

erhältlich für 2.99 € 
(13.17 / kg) 17.99

UVP 24.99

–28%

5 Jahre 
Herstellergarantie

14.99
UVP 33.99

–55%

14.99
Aktion

Polsterung an 
Rückenlehne 

und Armlehnen

mit Getränkehalter

12.99
Aktion

wasserabweisend

Aufladung über Solar, 
Dynamo oder USB-C

je

2.99
Aktion

17.99
UVP 29.99

–40%

2.99
Aktion

3 Helligkeitsstufen: 
100% / 30% / 10%

9.99
Aktion

400 LUMEN POWER 
6W Laterne, 20 cm

Gepäckspanner, 
10er Pack

versch. Größen

Schüssel ca. 37 x 13,5 cm

10W Leuchte, 
500 LUMEN

inkl. Akku, 
wiederaufladbar

XXL

9.99
Aktion

Maße Liegefläche: 
ca. 195 x 200 cm

Sommerschlafsack
• ultraleicht, Maße: 

ca. 225 x 80 / 50 cm
• mit 2-Wege-Reiß-

verschluss und 
Innentasche

Campingzubehör

Campingstuhl
• inkl. Tragetasche mit Gurt

Zeltzubehör
• Stahl Heringe, 10-teilig
• V Heringe, 10-teilig
• Spannleine 20 m (0.15 / m)
• Karabiner Camping Zwinge

Travel Mug Essential, 360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss 

und 360° Trinköffnung
• komplett spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für absolute 

Zuverlässigkeit unterwegs
• aus langlebigem, robustem Edelstahl

Faltbarer Eimer, Korb 
oder Wäschekorb
• zusammenklappbar, 

leicht zu transportieren 
und multifunktional

Picknickdecke XXL
• Oberseite aus weichem 

Fleece
• vielseitig ein-

setzbar und 
pflegeleicht

Gaskocher GK-227
• integrierte Piezozündung
• reguliarbare Flammenstärke
• aus doppelt beschichtetem 

Aluminium
• Maße: ca. 34 x 27,5 x 11 cm

Multifunktions-Solar-Kurbelradio
• FM- und Kurzwellenradio
• Sirenenfunktion, Alarmlicht und 

Taschenlampe
• integrierter Akku (1.200 mAh)

mit Powerbankfunktion

LED Camping-Lampe
• zwei Helligkeitsstufen + 

Blinklichtfunktion
• Batteriebetrieben, 

inkl. 3x AAA 
Batterien

• Maße: ca. 
5,5 x 15 cm

LED CampinglichtEmaille-Geschirr
• spülmaschinenfest
• langlebig

Frischhaltedosen-
Set XXL
• auslaufsicher 

und luftdicht
• Mikrowellen- und 

spülmaschinen-
geeignet

Sommerschlafsack

WOCHEWOCHE
CAMPING

faltbare Trink-
flasche, ca. 700 ml

versch. Farben

/?&_2665780000auch 
online

/?&_2665783000auch 
online

/?&_353729auch 
online

/?&_355410auch 
online

/?&_2668134000auch 
online
auch 
online

/?&_355408auch 
online

/?&_353518auch 
online

/?&_2665784000auch 
online

/?&_2665785000auch 
online

beschichtete 
Unterseite schützt 

vor Kälte und 
Feuchtigkeit
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 17.06.24 – Samstag, 22.06.2416
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/?&_2607193000nur 
online

/?&_2246223003nur 
online

/?&_2546163000nur 
online

/?&_2511361001nur 
online

/?&_2555481000nur 
online

/?&_2599950000nur 
online

/?&_2603472000nur 
online

/?&_2179164000nur 
online

/?&_2475003000nur 
online

/?&_2614128000nur 
online

/?&_2604866000nur 
online

/?&_2165142001nur 
online

/?&_2531559000nur 
online

/?&_1910182000nur 
online

/?&_2464189004nur 
online

/?&_2164951004nur 
online

Online-Kracher

849.99
UVP 1.799.–

–52%

329.99
UVP 729.99

–54%

ab

1.599.–
UVP 2.299.–

–30%
Reichweite: 

bis zu ca. 45 km59.99
UVP 89.99

–33%
ab

189.99
UVP 259.–

–26%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Gesamtmaße: 
ca. 161 x 86 x 181 / 164 cm

Maße: ca. 
67 x 95 x 60 cm 139.99

UVP 289.–

–51%
Grillfläche: 
ca. Ø 42 cm

ab

59.99
UVP 89.99

–33%
ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Maße: ab ca. 
250 x 200 cm

ab

199.99
UVP 269.–

–25%

399.99
Aktion

Maße: ab ca. 
250 – 400 cm

inkl. Paddel, 
Pumpe, Tasche 
& Reparaturset

Platz für bis 
zu 6 Personen

599.99
UVP 899.99

–33%

Balkonkraftwerk 2.000 W
• 4x 500W JaSolar Panels, Deye 2000W + Zubehör
• optional mit Halterung bestellbar
• smarte Wifi-Überwachung in der Deye Cloud App
• Ausgangsleistung flexibel einstellbar 

800 – 2000 Watt

KFZ Anhängerkupplungs-
Fahrradträger Nizza
• für 2 Fahrräder geeignet 

(Fahrradrahmen ca. Ø 30 – 80 mm)
• Gesamtlast von ca. 60 kg
• abschließbar, abklappbar 

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen und Maße
• auch mit Holzunterstand erhältlich

Powerstation HP300A
• versch. Leistungsstufen
• Gewicht: 4,3 kg

Mobiles Klimagerät 3in1
• geringer Stromverbrauch
• drei Geschwindigkeitsstufen
• integrierter 

Timer
• inkl. Fern-

bedienung

Elektro-Dreirad S1000
• Höchstgeschwindigkeit 

ca. 25 km/h
• 1.000 

Watt 
Motor

• Akku 
60V 
20AH

Sofa Set Bari
• Gestell aus Stahl
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Gas Kugelgrill 
Chelsea 420 G
• stufenlos 

regelbarer 
Ringbrenner 
mit Piezo-
Zündung
von 0°C auf
360°C in nur
10 Minuten

Schlauchboot mit Aluboden
• ausrüstbar mit einem 

30 PS Motor

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• Seitenmarkise individuell 

ausziehbar bis 5 m Länge

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montage-
material

Outdoor Tischtennisplatte
• Oberfläche resistent 

gegen Feuchtigkeit

First Trampolin
• feuerverzinkter Metallrahmen

Abmessungen: 
ca. 122 x 55 x 78 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

199.99
UVP 299.99

–33%
flexibel 

platzierbar

Motorroller CityLeader 
50 ccm 45 kmh EURO 5 rot
• Leistung 2,2 kW / 2,99 PS
• Verbrauch ca. 2,4 l/100 km
• Viertaktmotor 

mit moderner 
Kraftstoffein-
spritzung (EFI)

ab

1.444.–
UVP 1.749.–

–17%

ab

59.99
Aktion

Bollerwagen mit Dach & Tasche
• große Lade-

fläche aus 
stabilem 
Metallgestell

• belastibar 
bis 120 kg

• platz-
sparend 
faltbar

Online-Kracher

999.99
UVP 1.899.–

–47%E-Mountainbike 
Alpha 27,5 Zoll
Best.-Nr. 2606421000
• Hinterrad-Radnabenmotor: 250 Watt / 

36 Volt / ca. 40 Nm 
• Rahmenakku: 36 Volt 14 Ah / 504 Wh, 36 V 
• Tretunterstützung bis 25 km/h

Reichweite: 
ca. 35 – 150 km

K
W

 2
5 

/ 
O

st

ab Samstag, 15.06.24 2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 17
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_1989173000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

/?&_2248159000nur 
online

/?&_2511878000nur 
online

Vierrad-Elektroroller 
J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

ab

1.949.–
UVP 2.499.–

–22%

Campingküche Ruda
• leichte & mobile Küchenzeile 

für Camping & Garten
• versch. Ausführungen

ab

199.99
UVP 249.99

–20%

Mülltonnenbox
• geeignet für 2 Mülltonnen 

mit ca. 120 Liter Fassungsvermögen

119.99
UVP 249.–

–51%

Reichweite 
bis zu 45 km

mit Rollen und 
Teleskopgriff

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

mit Magnetverschluss

Kühlbox Yukon
• kühlt effektiv und zuverlässig 

auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss mit USB 

Anschluss zum Laden von 
Smartphone & Tablet

• inkl. ECO-Modus

in 30 und 50 
Liter erhältlich

Maße: ca. 
90 x 48 x 115 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2665309000nur 
online
nur 
online 79.99

UVP 129.99

–38%

2in1 Mini Kühlschrank
• Fassungsvermögen: 

ca. 15 Liter
• Kühl- und Heizfunktion

/?&_2376011001nur 
online
nur 
onlineonline

Trolley Lautsprecher 
TSP-452 Dual 8"
• 400 W max.

Ausgangs-
leistung
(40 W RMS)

• USB-/MIcro-
SD-Karten-
steckplatz
für direkte
MP3-Wieder-
gabe

• LED-Licht-
show auf der 
ganzen Front 99.99

UVP 289.–

–65%

/?&_2166662000nur 
online

E-Scooter 
XT600
• mit Straßen-

zulassung 
• Li-Ion Akku mit 

36 V / 7,8 Ah

Reichweite 
bis zu 25 km 349.99

UVP 699.90

–49%

/?&_2641562000nur 
online
nur 
online

E-Chopper 45
• wechselbarer Lithium Akku (60V-25,6 Ah)
• 3000 Watt Motorpower

Online-Kracher
ab

2.299.–
UVP 3.699.–

–37%Reichweite: ca. 55 km 
bzw. 110 km (2 Akkus)

Artikel Preis
60V-26,5 Ah Akku 2.299.–
2 x 60V-26,5 Ah Akkus 2.799.–

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2586966000nur 
online

/?&_2196948000nur 
online

/?&_2606844000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

139.99
UVP 299.99

–53%
Maße Gartentisch: 

ca. 60 × 35 × 35 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca.
95 × 85 × 52 cm

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 

100% Polyester

299.99
UVP 499.99

–40%

3in1 Kombigrill Boston
• 2 Garkammern
• Grillen, Pizzaofen 

und Planchaplatte
• mit 2 Thermometern

449.99
Aktion

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

XXL Heißluft-Ofen
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Erinnerungsfunktion

ab

139.99
UVP 189.95

–26%

Gasgrill San Angelo
• Brenner aus Edelstahl

versch. 
Ausführungen

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Aufstellpool Stone
• stabile Konstruktion
• extra tiefer Pool für den Outdoor-Bereich
• inkl. Leiter und Filter-/Sandfilterpumpe 

mit Kartusche

wahlweise mit Abdeckung

Artikel Preis
mit Filterpumpe 419.99
mit Sandfilterpumpe 
und Abdeckung 679.99

Online-Kracher
ab

419.99
UVP 499.–

–15%

Maße: ca. 
Ø 360 x 122 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

/?&_2647657000nur 
online

169.99
UVP 229.99

–26%

Eismaschine Creamie 
NC300EU
• 7 voreingestellte Programme
• Fassungsvermögen 473 ml

/?&_2198916000nur 
online

Kaffeevollautomat 
ECAM 22.105.B
• manuelle Einstellung der Kaffee-

stärke und -menge
• für Kaffeebohnen und Kaffeepulver geeignet

299.99
UVP 499.99

–40%

Milchauf-
schäumdüse für 

Cappuccino oder 
Latte Macchiato

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen
versch. 
Sorten
1 kg

Raffaello
230 g 
(13.- / kg)

Leibniz PickUp
versch. Sorten, 200 – 336 g (8.30 – 13.95 / kg)

10 + 110 + 1

GRATIS

50
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

Kerrygold Extra oder Butterschmalz
versch. Sorten, 250 – 400 g
(6.23 – 9.96 / kg)

gekühlt

2.49
UVP 4.29

–41%

9.99*

15.991

–37%

2.79
Aktion

2.99*

3.691

–18%

Frittier- 
und 
Bratöl
2 Liter
(1.75 / l)

–33%

3.49*
4.491

2.99*

(1.50 / l)

–22%

Sachsenmilch
Unsere Haltbare Milch
3,5% Fett, 6 x 1 Liter (0.99 / l)
Einzelpreis: 1.49Einzelpreis: 1.49

XXL

–32%
6 x 1 Liter

5.99*

8.941

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Hähnchen-
Brustfilet
mager
1 kg

XXL

7.49
Aktion

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
160 – 
220 g
(4.05 – 
5.56 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.89*

Aktion

3.99
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Frische Rostbratwurst
herzhafte Rostbratwurst vom Schwein
500 g
(7.98 / kg)

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

gültig von Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.24

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 20.06.24 –18

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.
  DU WILLST   ZUM PREISSIEGER?
  DU WILLST   ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.
  DU WILLST   ZUM PREISSIEGER?
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Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen
versch. 
Sorten
1 kg

Raffaello
230 g 
(13.- / kg)

Leibniz PickUp
versch. Sorten, 200 – 336 g (8.30 – 13.95 / kg)

10 + 1

GRATIS

50
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

Kerrygold Extra oder Butterschmalz
versch. Sorten, 250 – 400 g
(6.23 – 9.96 / kg)

gekühlt

2.49
UVP 4.29

–41%

9.99*

15.991

–37%

2.79
Aktion

2.99*

3.691

–18%

Frittier- 
und 
Bratöl
2 Liter
(1.75 / l)

–33%

3.49*
4.491

2.99*

(1.50 / l)

–22%

Holsten Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

20
Zusatz-Punkte

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Radeberger 
Lachs- oder 
Landschinken
über Buchenholz 
geräuchert
60 g
(18.50 / kg)

1.11*

1.491

–25%

10.49
15.591

–32%

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten
400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

10
Zusatz-Punkte

Käseaufschnitt
Classic oder 
leicht, 250 g
(5.96 / kg)

gekühlt

gekühlt

1.49*

1.991

–25%

10
Zusatz-Punkte

Hirtenkäse
Classic oder 
Leicht
250 g
(5.16 / kg)

1.29
1.891

–31%
Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 
Waschladungen
(0.24 – 0.32 / WL)

4.79*

6.791

–29%
20

Zusatz-Punkte 1.49*

1.69 – 2.291

bis zu

–34%

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

1.11*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 22.06.24

gültig von Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.24

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 20.06.24 – 19

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gutes Land Hirtenkäse 1.29
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  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.
  DU WILLST   ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.  DANN GEH   DOCH ZU NETTO.
  DU WILLST   ZUM PREISSIEGER?
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Fußball 
Stieleis
240 ml 
(6.21 / l)

tiefgekühlt

1.49
Aktion

Manner Waffelhörnchen
500 ml (5.98 / l)

tiefgekühlt

4 Stück

2.99
UVP 3.99

–25%

3x

–37%
3 für nur

5.–*

5.971

Squeeze
versch. Sorten
3 x 6 x 110 ml (2.52 / l)

Einzelpreis: 1.99 (3.02 / l)
tiefgekühlt

4 Stück

4 Stück

Stieleis
versch. 
Sorten
360 ml
(6.64 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

wähle selbst

POM-BÄR
versch. Sorten, 75 g
(14.80 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Lindt Sommerpralinen
versch. Sorten, 100 g (39.90 / kg)

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(5.16 – 7.37 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Trolli 
Fußball 
Glotzer
75 g
(14.80 / kg)

Fußball 
Popup-
Lolly
10 g
(199.- / kg)

EISVIELFALT
UNSERE

Ben&Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten
465 – 500 ml
(9.98 – 10.73 / l)

tiefgekühlt

4.99*

6.991

–28%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
suesswaren

1.99
Aktion

1.11
Aktion

3.99*

UVP 5.99

–33%

2.39
Aktion

Kiri
versch. Sorten
105 – 150 g
(13.27 – 18.95 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

TOP FRISCHE
ZUM
TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

Brotaufstriche
versch. Sorten
150 g
(5.93 / kg)

0.89
1.291

–31%

Alpen-
hain
Back-
käse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Schweine-Zunge
gepökelt, ca. 600 g 

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g
(6.65 / kg)

gekühlt

gekühlt

3.99
4.991

–20%

Landliebe 
Joghurt 
auf Frucht
versch. Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
UVP 0.791

–44%

Aktion
pro kg

4.99

gekühlt

1.99
Aktion

Shrimpssalat
versch. Sorten, 200 g
(8.95 / kg)

1.79
1.991

–10%

gekühlt

(8.95 / kg)

gekühlt

Rindfleischknacker oder
Schweinefleischknacker
2 x 120 g 
/ 2 x 140 g 
(10.68 – 
12.46 / kg)

Müller Kaffee
versch. Sorten, 250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.56 / l)

0.89
UVP 0.99

–10%

gekühlt

Filetrot-
wurst
100 g
(14.90 / kg)

1.49*

1.791

–16%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen 2.99*

3.791

–21%

1.49*

1.991

–25%

Einlegegurken
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

Lauchzwiebeln
Deutschland, Kl. I
Bund

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

aus 
BrandenburgBrandenburg

Radieschen
Deutschland, 
Kl. I
Bund

Mairüben
Deutschland, Kl. I
Bund

unverpackt
Plastik

aus
ThüringenThüringen

Mini Cherryrispentomaten 
Deutschland, Kl. I
200 g Schale
(7.45 / kg)

1.79*

Aktion

0.55*

Aktion

1.29*

Aktion

Rispentomaten 
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(2.60 / kg)

1.69*

2.491

–32%

0.55*

0.661

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.24

Samstag, 22.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 20.06.24 –20

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 3.99,
Rind� eischknacker oder Schweine� eischknacker 3.49, Radieschen 0.59 
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Fußball 
Stieleis
240 ml 
(6.21 / l)

tiefgekühlt

1.49
Aktion

Manner Waffelhörnchen
500 ml (5.98 / l)

tiefgekühlt

4 Stück

2.99
UVP 3.99

–25%

3x

–37%
3 für nur

5.–*

5.971

Squeeze
versch. Sorten
3 x 6 x 110 ml (2.52 / l)

Einzelpreis: 1.99 (3.02 / l)
tiefgekühlt

4 Stück

4 Stück

Stieleis
versch. 
Sorten
360 ml
(6.64 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

wähle selbst

POM-BÄR
versch. Sorten, 75 g
(14.80 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Lindt Sommerpralinen
versch. Sorten, 100 g (39.90 / kg)

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(5.16 – 7.37 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Trolli 
Fußball 
Glotzer
75 g
(14.80 / kg)

Fußball 
Popup-
Lolly
10 g
(199.- / kg)

EISVIELFALT
UNSERE

Ben&Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten
465 – 500 ml
(9.98 – 10.73 / l)

tiefgekühlt

4.99*

6.991

–28%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
suesswaren

1.99
Aktion

1.11
Aktion

3.99*

UVP 5.99

–33%

2.39
Aktion

Kiri
versch. Sorten
105 – 150 g
(13.27 – 18.95 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

Dovgan Eiscreme Pizza Vanille
mit Erdbeer oder Salzkaramell-
Sauce
500 g
(9.98 / kg)

tiefgekühlt

4.99
Aktion

Mini King
Fruit oder 
Spezial
600 ml
(4.48 / l)

tiefgekühlt

12 Stück

2.69
Aktion

1.69*

2.491

–32%

ültje Erdnüsse
versch. Sorten
180 g
(9.39 / kg)

Treets 
Erdnüsse
versch. 
Sorten
255 – 
300 g
(6.63 –
7.80 / kg)

1.99
Aktion

Nerds Kaudragees
141 g (17.66 / kg)

2.49
Aktion

Pocky Sticks
Strawberries oder
Cookies
& Cream
41 – 43 g
(30 –
31.46 / kg)

–23%

1.29

0.99
(23.02 – 24.15 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.24

Samstag, 22.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 20.06.24 – 21

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Herren 
Arbeitsbermuda
• elastischer Bund
• mit vielen praktischen 

Taschen für Werkzeuge, 
Handy, ZollstockHerren T-Shirt

• Material: 100% Baumwolle
• mit Ribbund an Halsöffnung

5.99
Aktion

14.99
Aktion

passendes Herren Cap in 
deiner Filiale oder Online 

für 4.99 € erhältlich

Größen: M – XXL Größen: M – XXL

Technische Daten

Akku 12 V / 1.500 
mAh / Li-Ion

Leerlaufdrehzahl 
(Gang 1) 0 – 350 min-1

Leerlaufdrehzahl 
(Gang 2) 0 – 1.400 min-1

max. Dreh-
moment hart 25 Nm

Drehmomentstufen 21 Stufen

inkl. 10 Bits 
und 5 HSS Bohrer

Akku Bohrschrauber 
BT-AS 12 Li Kit
• 2-Gang-Getriebe zum 

kraftvollen Schrauben 
und schnellen Bohren

• inkl. LED Licht

passendes Bitset in deiner 
Filiale oder Online für nur 4.99 €

Arbeitssocken oder 
Sneakersocken, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: 39/42 und 43/46

Aktion
2er Pack

5.99

Arbeitshandschuhe 
Multipack, 10er Set
• robustes Material 

und griffsichere 
Innenseite

XXLS P I R I T

Aktion
10er Set

5.99

Klebesortiment

Schuh & Leder, 30 g,
Spezialkleber
(99.67 / kg)

Max Repair Power 8 g, 
Reparaturkleber

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband, 38 mm x 50 m (0.04 / m)
• Verpackungs-Klebeband, 50 mm x 50 m (0.04 / m)
• Maler-Abdeckband, 38 mm x 50 m (0.04 / m)

1.99
Aktion

2.99
Aktion

Doppelband stark 1,5m, 
zum dauerhaften 

Montieren und Befestigen
(1.99 / m)

Montagekleber 200 g, 
für versch. Bau-

materialien geeigent
( 14.95 / kg)

Haushaltsregal
• einfache Montage, inkl. Wandhalterung
• erweiterbar zu einem Regalsystem
• Maße: ca. 61 x 30,5 x 170 cm

19.99
Aktion

25 kg belastbar 
pro Boden

Universalwerkzeug 
und Helfer
• eine große 

Auswahl in 
deiner Filiale 
erhältlich

4.99
Aktion

Bit-Bohrer -Dübelsatz, 
300-teilig

Karabiner Set,
3-teilig

Feinmechaniker 
Bitsatz

12in1 
Ratschenset

Wasserwaagen-Set, 3-teilig
• mit jeweils 3 Libellen 

(für 45°, 90° und 180°)
• für horizontale und vertikale 

Winkelmessungen
• stabiles Modell aus Aluminium

Aktion
3-teilig

9.99

Mini-Zangen-Set, 
6-teilig

Aktion
je Set

9.99

XXL
XXL Werkzeug

Schnellspannzwingen, 
2-teiliges Set

Schnellspannzwingen 
klein, 4-teiliges Set

Schraubzwingen, 
versch. Größen 8.99

Aktion

Leim-, Schraub- oder
Schnellspannzwingen

Montage- und 
Leimzwingen,
16-teiliges Set

gültig von Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.24Fr Super WochenendeDo Sa

Karabiner Set,

Magnet-Set, 
24-teilig

Kabelbinder-Set, 
1.000-teilig

/?&_2171467000auch 
online /?&_2322816000auch 

online

/?&_2215082000auch 
online

/?&_2594196000auch 
online

/?&_2519366000auch 
online

/?&_2194671000auch 
online

–10%

29.99
UVP 59.95

26.99

–49%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 20.06.24 – Samstag, 22.06.2422
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Kerrygold Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.60 / kg)

gekühlt

1.44*

2.891

–50%

3Gewinnspielteilnahme vom 15.06 – 22.06.2024 und nur ab 18 Jahren und mit 
Wohnsitz in Deutschland. Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App 
sowie ein AR-fähiges Smartphone notwendig. Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter 
von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Weitere 
Infos in der Netto-App.

1 VON 1.000

SOFORT-
GEWINNEN

SICHERN3

SEITE SCANNEN 
& GEWINNEN

SEITE SCANNEN 

GLÜCKSRAD DREHENGLÜCKSRAD DREHEN
IN DER APP AM

GLÜCKSRAD DREHENGLÜCKSRAD DREHEN
IN DER APP AM

100
Zusatz-Punkteab 30 € 

Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 
21.06.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

9 941247 603221

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-
Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einma-
lig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. 
Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
21.06.24

FREITAG IST
NETTO-TAG! gültig am 

Freitag, 
21.06.24

4.99
UVP 9.99

pro kg

–50%

2.34*

4.691

–50%

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten, 450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

tiefgekühlt

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Beck’s Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.95 / l)

9.49
UVP 18.99

–50%

OneBlade
QP2724/17
• zum Trimmen, Stylen und

Rasieren jeder Haarlänge
• schnell & einfach dank 

360-Grad-Klinge
• 100% wasserfest

22.–
UVP 44.–

–50%

Flexibilität dank 4
aufsteckbaren Trimm-
aufsätzen (1,2,3,5 mm)

/?&_355309auch 
online

Galaxy A05s 64 GB black
• Triple-Hauptkamera
• leistungsstarker Power Akku
• 2 SIM-Karten-Slots und inkl. Datenkabel

89.50
UVP 179.–

–50%

M
a

ße
: 

ca
. 1

6
,8

 x
 7

,7
8 

x 
0

,8
8 

cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 23
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Eis
versch. 
Sorten
1 Liter

tiefgekühlt

Cashewkerne
geröstet und gesalzen 
oder ungesalzen
300 g
(9.97 / kg)

XXL
Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten
130 – 175 g
(6.34 – 8.54 / kg)

1.11*

2.191

–49%

1.49
2.191

–31%

regionale Verpackungsabweichungen möglich

2.99

300 g

Aktion

Vita Cola
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.65 / l)

5.88

2 kg

Aktion

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A, 2 kg
(2.94 / kg)

XXL

regionale Verpackungsabweichungen möglich

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

7.77
10.491

–25%

5.

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(13.49 / l)

Erdbeeren
Deutschland, 
Kl. I
z.B. 500 g 
Schale
(4.98 / kg)

2.49*

500 g

Aktion

9.44

Aktion

regionale Verpackungsabweichungen möglich

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
22.06.24

Aperol 

KRACHERKRACHER
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AN DEM BISHER ÜBERAN DEM BISHER ÜBER
DER ORT,
AN HEIMISCHE LANDWIRTE

AN DEM BISHER ÜBER

45 MIO. EURO
AN HEIMISCHE LANDWIRTE

VERTEILT WURDEN.

K
W
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5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bacon
milder 
Frühstücks-
speck, 
geräuchert
100 g 
(14.50 / kg)

1.45*

Dauertiefpreis

Eier
aus 
Bodenhaltung, 
10 Stück

Schinken-
Gulasch
besonders 
mager,
vom Schwein
500 g (8.18 / kg)

2.09*

Dauertiefpreis

4.09*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Kochhinterschinken
zart & saftig
200 g (8.45 / kg)

Äpfel
Kl. II, 
2 kg Netz 

• 10 Cent zur Unterstützung 
deutscher Erzeuger-/-innen

UNSERE
NETTO-MARKE

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/pauschalreisen/mallorca-wander-und-aktivurlaub-in-alcudias-natur-mit-hotel-inmood-aucanada !“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/rundreisen/island-im-zauber-der-nordlichter-2425

!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/rundreisen/sizilien-zur-mandelblute !“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/predigtstuhl-resort-mit-al-light-im-bayerischen-wald

netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

4 Nächte

3 Nächte

666.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Inkl. Wanderpaket

Inkl. Mandelblüten- 
erlebnis und Gaumen-

freuden 

Inkl. Nordlichterjagd 
im Aurora-Basecamp

Bis zu 3 Kinder bis Ende 
9 Jahre kostenfrei

Spanien – Mallorca
Wander- und Aktivurlaub 
• Inkl. Flug und allen Transfers 
• 7 Nächte im DZ Premium 
• Halbpension Plus

Sizilien zur Mandelblüte
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel 
• Halbpension

Island 
5-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
•  4 Nächte im DZ
• Halbpension

Bayerischer Wald – 
St. Englmar 
Predigtstuhl Resort
• 3 Nächte im Studio
• All Inclusive Light
• Nutzung der Bade- 

und Saunalandschaft

 089 – 710 452 020

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
B246367

Reisecode:
NEM3006

Reisecode:
NEN3006

Reisecode:
NBYPR2406

2.000
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

 Bild: © Getty Images

Concorde Tempel Predigtstuhl Resort

Thingvallavatn

 Bild: © mdulieu/GettyImages

 Bild: © Tito Slack/stock.adobe.com


